2022年10月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役総務経理部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年10月17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年11月15日付）

（１）リスク管理部の新設

組織が存続・発展し続けるためには、リスクを明確化し、適切な対応策を立案・検討

していく必要があり、リスク管理部の新設により、その体制構築を図るものであります。

２．人事異動（2022年11月15日付） ※変更箇所を下線としております。

氏 名 新 役 職 現 役 職

長山 知広
常務取締役

人事部長
常務取締役

中山 美智代
取締役

定着管理部長
取締役

高山 光男
執行役員

リスク管理部長

執行役員

人事部長

以 上